



2019թ-ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու <<ՀՀ Լոռու մարզի Այլավերդու Ե. Չարենցի անվան N 9 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Անվանումը 2019 թվականի գնումների պլան						
Ֆինանսական աղբյուրը ՀՀ պետական բյուջե						
Միջանցիկ կոդը CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամով/	Գնման ձևը /ընթացակարգը/
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	ԳՐԵՆԱԿԱՆ					
30 192121	գրիչ	հատ	50	100	5000	ՄԱ
30192122-1	գրիչ	հատ	50	80	4000	ՄԱ
30197631	թուղթ A4 1/21x29.7	տուփ	20	2000	40000	ՄԱ
30197231	թղթապանակ,պոլիէթիլենային թաղանթե, ֆայլ	տուփ	20	1000	20000	ՄԱ
30197233	թղթապանակ,արագակար թղթե	հատ	100	70	7000	ՄԱ
37821150	կավիճ	տուփ	30	2000	60000	ՄԱ
37821150	Գունավոր կավիճ	տուփ	40	300	12000	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	6	320	1920	ՄԱ
30194320	Վատման	հատ	30	250	7500	ՄԱ
30192750	ֆլումաստեր	տուփ	4	600	2400	ՄԱ

30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	5	50	250	ՄԱ
30197112	ասեղ կարիչ	տուփ	20	100	2000	ՄԱ
30194320	Վատման գունավոր	հատ	30	300	9000	ՄԱ
37825500-1	Թուղթ գունավոր	տուփ	5	2200	11000	ՄԱ
37825500-2	Թուղթ A-3	տուփ	2	3500	7000	ՄԱ
22852000	Թղթապանակ /30 pock TRAMBO/	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
22852000-2	Ֆայլ /A 4 30mic/	տուփ	4	1200	4800	ՄԱ
2910000 0	սոսինձ	հատ	4	350	1400	ՄԱ
39263420	ամրակ	տուփ	5	150	900	ՄԱ
39263520	Սեղմակ /32/	հատ	30	35	1050	ՄԱ
30197120	կոճղամ	տուփ	10	200	2000	ՄԱ
22816300	Նշումների թուղթ	տուփ	10	300	3000	ՄԱ
30192125	Ընդգծիչ /SH 800/	տրցակ	5	200	1000	ՄԱ
31224500	Ամրակներ մետաղական	տուփ	10	350	3500	ՄԱ
30197331	Դակիչ ստեպլեր	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
30192125	մարկերներ	տուփ	5	1200	6000	ՄԱ
	Գ ՈՒ Յ Ք					
22111000	գրասեղան	հատ	2	42000	84000	ՄԱ
22820000	պահարան	հատ	1	55000	55000	ՄԱ
22820000	գրատախտակ	հատ	3	33000	99000	ՄԱ
30234640	փռչեկույ	հատ	1	45000	45000	ՄԱ
32324900	հեռուստացույց	հատ	1	120000	120000	ՄԱ
74514100	Բասկետբոլի ցանց	հատ	1	8500	8500	ՄԱ
37451700	ֆուտբոլի գնդակ	հատ	2	6500	13000	ՄԱ
37452200	բասկետբոլի գնդակ	հատ	3	6000	18000	ՄԱ
37452900	վոլեյբոլի գնդակ	հատ	3	6500	18000	ՄԱ
19200000	երեսարփիչ	հատ	15	2000	30000	ՄԱ
19200000	Ամանների սրփիչ	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
30211280	համակարգիչ	հատ	2	280000	560000	ՄԱ
35821400	դրոշ	հատ	6	4000	24000	ՄԱ
37431210	ցատկապարան	հատ	12	1000	12000	ՄԱ
39111160	Աթոռ փափուկ և կիսափափուկ, կահույք	հատ	24	7000	168000	ՄԱ
39121200	Աշակերտական սեղաննստարան	հատ	20	34000	680000	ՄԱ
92000000	Սպորտային ներքնակ /մատ/	հատ	2	30000	60000	ՄԱ

92000000	բուլավաներ	հատ	12	2500	30000	ՄԱ
92000000	օղակներ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
92000000	ուժաչափ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
92000000	պարկեր	հատ	4	2500	10000	ՄԱ
92000000	Նետման գնդակներ	հատ	12	400	4800	ՄԱ
92000000	Թենիսի շառ	տուփ	2	500	1000	ՄԱ
92000000	Ֆուտբոլի ցանց	զույգ	1	12000	12000	ՄԱ
92000000	Թենիսի ռակետ	զույգ	2	5000	10000	ՄԱ
22000000	ՏՊԱԳԻՐ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱՐԱԿԻՑ ԱՐՏԱԴՐԱՆՔ					
22111000	ուսուցողական գրքեր	հատ	6	3500	21000	ՄԱ
22820000-9	տարիֆիկացիայի ձևեր	հատ	10	500	5000	ՄԱ
22820000-8	պայմանագրերի ձևեր	հատ	40	150	6000	ՄԱ
22820000-7	անձնական գործեր	հատ	20	300	6000	ՄԱ
22820000-6	լավաշներ	հատ	4	250	1000	ՄԱ
22820000-5	վկայական /4-րդ դասարանի/	հատ	15	150	2250	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային և հաշվապահական գրքեր	հատ	6	2500	15000	ՄԱ
30234620	Ֆլեշ հիշողություններ /4-6 GB/	հատ	3	6000	18000	ՄԱ
22800000-1	Դասղեկի ծրագիր	հատ	12	500	6000	ՄԱ
22800000-2	Ուսուցչի բաց թողնված և փոխարինած ժամերի մատյան	հատ	2	600	1200	ՄԱ
22800000-3	Դասալսումների մատյան	հատ	5	1800	9000	ՄԱ
22800000-4	Աշխատողի անձնական գործ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
22810000	Մեթոդափափորման արձանագրությունների մատյան	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
22114300	Քարտեզներ, ատլասներ	հատ	5	5000	25000	ՄԱ
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԵՎ ՍԱՆՀԻԳԵՆԻԿ ՄԻՋՈՑՆԵՐ					
39830000	ձեռքի օճառ	հատ	25	200	5000	ՄԱ
33711900	հեղուկ օճառ	հատ	20	500	10000	ՄԱ
39813000	մաքրող մածուկներ և փոշի	հատ	30	350	10500	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ	հատ	100	100	10000	ՄԱ
18424000	ռետինե ձեռնոցներ	զույգ	40	350	14000	ՄԱ

33761000	գուգարանի թուղթ ռուլոնով	հատ	200	130	26000	ՄԱ
39513200	թղթե անձեռոցիկ	տուփ	100	130	13000	ՄԱ
39221480	գուգարանի խոզանակներ	հատ	8	1400	11200	ՄԱ
39839200	գոգաթիակ	հատ	6	500	3000	ՄԱ
39836000	ավիլ	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
39224331	դույլ երկաթե	հատ	6	2100	12600	ՄԱ
39831240	ժավել	շիշ	25	150	3750	ՄԱ
39831246	աման լվանալու հեղուկ	հատ	20	550	11000	ՄԱ
39812800	ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	20	550	11000	ՄԱ
39221420	սպունգ	հատ	50	270	13500	ՄԱ
39831281	սեղանի լաթ	հատ	35	200	7000	ՄԱ
39514100	հատակ մաքրելու լաթ	հատ	30	850	25500	ՄԱ
39811300	օդի հոտավետ հոտազտիչ	հատ	35	600	21000	ՄԱ
44411110	փական	հատ	4	3600	14400	ՄԱ
44411110	փականի միջուկ	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
44411100	ծորակ	հատ	4	2800	11200	ՄԱ
44163130	կոյուղու խողովակ	մետր	30	350	10500	ՄԱ
44162800	կոյուղու անկյունակ	հատ	3	800	2400	ՄԱ
31684400	վարդակ	հատ	10	500	5000	ՄԱ
39831240	Ժավելի սպիրտ	հատ	20	350	7000	ՄԱ
44411110	Փական դրսի մուտքի դռան	հատ	2	18000	36000	ՄԱ
39525800	Հատակի խոզանակ	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
39838000	Ավել գոգաթիակով	հատ	2	1700	3400	ՄԱ
44118000	ցեմենտ	պարկ	5	2800	14000	ՄԱ
44118000	ավազ	պարկ	30	500	15000	ՄԱ
44192610	Մեխ 40-60-100	կգ	3	1000	3000	ՄԱ
31685000-1	ԷԼ. Երկարացման լար 5մ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
31685000-2	ԷԼ. Երկարացման լար 8-10 մ	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
31685000-3	ԷԼ. Երկարացման լար 5 միացման տեղով	հատ	3	4500	13500	ՄԱ
14820000	Ապակի սովորական	Մք	20	3600	72000	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ /6 կգ/	տուփ	5	7500	37500	ՄԱ
44831500	Լուծիչ /1 լիտր/	շիշ	10	700	7000	ՄԱ

44831300	սիլիկոն	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
44192700	Ներկարարական գլանակ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
42661100	Զողման էլեկտրոդ	տուփ	1	4000	4000	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ խնայող	հատ	5	1800	9000	ՄԱ
39713200	Հատակի փայտ	հատ	3	1200	3600	ՄԱ
44163200	գայկա	հատ	20	250	5000	ՄԱ
44163200	մուֆտա	հատ	10	400	4000	ՄԱ
42131100	Խողովակ ճկուն 1.2	հատ	10	1100	11000	ՄԱ
44163200	մուֆտա	հատ	100	60	600	ՄԱ
44531130	գայլիկոն	հատ	6	400	2400	ՄԱ
44531180	հեյլուս	Հատ	200	60	12000	ՄԱ
44531180-2	մանեկ	հատ	300	20	6000	ՄԱ
44531130	պտուտակ	հատ	1500	5	7500	ՄԱ
44531220	տափօղակ	հատ	50	10	5000	ՄԱ
44174400	Առաստաղի պլաստիկատ	հատ	30	2800	84000	ՄԱ
44531180	Մկների սոսինձ	տուփ	20	600	12000	ՄԱ
30192210	Սկոչ երկկողմանի	հատ	10	200	2000	ՄԱ
38711900	Աղտահանիչ Դամեստոս	հատ	10	1050	10500	ՄԱ
39224331	Դույլ պլասմասի	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
39836000	ցախավել	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
3168600	խրոց	հատ	20	250	2500	ՄԱ
39831240	Ժավելի օճառ	տուփ	5	1100	5500	ՄԱ
39812410	Կահույք մաքրելու նյութ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
44411300	լվացարան	հատ	1	30000	30000	ՄԱ
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	էլ.էներգիայի մատակարարման ծառայություն	կվ/ժամ			200000	ՄԱ
90511000	աղբի հավաքման ծառայություն	տարի			30000	ՄԱ
65110000	ջրմուղ կոյուղու ծառայություն	տարի			25000	ՄԱ
65210000	բնական գազի մատակարարման ծառայություն	տարի			600000	ՄԱ
64211100	Հանրային հեռախոսակապի ծառայություն	տարի			100000	ՄԱ
73431100	գազասպասարկման համակարգի անվտանգության ծառայություն	կիսամյակ	6	10500	63000	ՄԱ

73431100	Քարթրիջի թմրուկի փոխում	հատ	5	4000	20000	ՄԱ
72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	8	3500	28000	ՄԱ
92420000	թերթում հայտարարությունների տպագրություն	հատ	7	5000	35000	ՄԱ
92410000	թերթի և ամսագրի բաժանորդագրություն	հատ	4		100000	ՄԱ
71351540	պահպանության ծառայություն	տարի	12	8000	96000	ՄԱ
79411220	Համակարգիչների նորոգման և սպասարկման ծառայություն	հատ	6	50000	250000	ՄԱ
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	հատ	2	3000	6000	ՄԱ
72211137	Հաշվապահական ծրագրերի սպասարկման ծառայություն	հատ	1	105000	105000	ՄԱ
80000000	Կադրերի վերապատրաստման ծառայություն	հատ	4	30000	120000	ՄԱ
62410000	Բուժ. զննության ծառայություն	հատ	6	10000	60000	ՄԱ
46160000	Ծխնեղույզների օդատարների սպասարկման ծառայություն	հատ	1	50000	50000	ՄԱ
70331700	դեռատիզացիա	հատ	2	15000	30000	ՄԱ
99600000	Չնախատեսված կամ անսպասելի ծախսեր /զնում չհանդիսացող/				100000	ՄԱ
45461100	Սպորտ դահլիճի նորոգում				180000	ՄԱ
45461100	դպրոցական շենքի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ				200000	ՄԱ
45461200	Աշակերտական սեղաննստարանների նորոգում				150000	ՄԱ
65000000	Կոյուղու խցանումների մաքրում կամ խողովկաների փոխում				120000	ՄԱ
	Ընդամենը 2019թ. զնումներ				4725700	